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1'elid paša Vclk'eíl' ro)od si

(! i f í Nailiia pašu hy atélni li i

4 i ) í U u štábu ii Noiiredine t nt Am

bývalého f v i n íi ví" Smyrně

Ivilykiilt Strýc Sun ntetíc dvě
syny ilo jisiiho poniniuai svi ni
ávodii aby vyhradí si pomník

který nul byli pnlaveii na hrud
vmrii i tmu 4Kaleřniii Němém á a Marii

♦ ♦1' na pu mil' i nn'011 na pi nim
Krausová paní Mary ťhalupová Ol rc čtrnácti drtí' tt iiliis h jakou li In onu vra jejl resltlilc ilcri y liHIjMiel l

i pani nsi''iiia Ainb'1 likuvá a pp Détské divadlomu Mitřiirv a uceleni uaviciu ceno kilykoliv liyln vlnčím kam ieiiž řídil IlUloliiiliil IVIilí jel tisvčdčrn z vradvAnton stepánek Anton llavlujpatří v nánn l'vrnpy lá piitnvrnc rvoiini spalní sne paiitnn Cucek Anilin Siniilny 'd
kotuproni M mhIii )'a Kcmal he

Jelit Vllilccllt lUleiotmlistlI Mlall

n přimět! tureckého njsKíi k in

si- - niravnini zlcin sc m'ini diÍsIimI irulní v t uď ticslvšcl vsiažo'é Mulleii Neb M května — l
Aanipai ii lama ict vem aelav

Slmr Zástllpcfl Ceslč Svobod

školy iispniáilá V neděli Večerky Icstlic Velká lliilaiiii' nillilelll li I olcnllili ntei i"i
i I J tljVíiiiee 'áilav Minlkn Jim oI ' 9 l

f j i v f xi' proti sborům Mnln l'n Vodili Zlllic S jevišti ledotlyrraiícii' neuleví piivnic Hanini Iií
byl iiuáli před zdejším distriktrák dus Velehradský lohu HanKeiiiahl stávají se dcilliě oblíněj I byl teprve poiěji naleen kdy ním solidem vinny in t vmži Iv dru- -

lieilra ne i f i Strýce Sama

kleiý im u ii yliola áilimu xmlpn
éík leriv Horák a Hovorka

dne lil května divadelní předsta-
vení k němuž vybrána byla hra

pod názvem "V čas války tam

u nás" Děj hry zupočíná ve stu- -

Silni Z :i(Miy rekrutů kteří pot ulovili se po ulicích v poln in'- -

ni stupně ilnlcoiiid zastřelil
v' výcviku jedna třetina si vy vcnnosi t nim ih'ciM aii- - Mír plieetiieiii stavu Na prilicejiií ii hátlce tlne L'0 listopadu svéhoMan Mdiiard Pivoňka spoluzvedla tn"s í'-- í plat ll požádala o V néli ll séla Si' eí villllúll iakn stanici sešil mu Dr Ildstroni rábisti v den kdy vypukla svč soiceita Ceny Mi ltiuilricka li lminaiifi) linu v Pivoňku Coal A

í'íe
ny ii raněny' byl po té uvězněn n ilová válka a ukazuje výstižné vše nevlastní syn dvl hlavním světí('cil Co bydlící na Dvaeáté dru
obvinění že nalézal se ptsl vlii ky vízc Ir a utrpení které mn-''ki iSrilHiM jak se ztlít imv ié a t ulicíi h přiJel k vážnímu šcin žabliy Ilnlcomb obhajoval

v I I IIVelll lihovin 4 Detektivové wšit ' i i tt i i krajané naši v Čechách vytr se I vrell lil Zl' leillial V se leolil llsii ye no miaiiosii l iireeu inu poraněni v pomleli v : 10 limlin
veéer když pokouše) se výskot iti iiijíeí iicšlčstí snaí se dokáa- -pěli než nastal den vysvobození ne navil ze Ivnkinitrick ticknzískal jí Palestinu Mesopotamií

dovolenou iidy se iiinlili riiluii
čili se svými rodinami Žádný 7

Voj :'ik Ti yískavších dovolenou se

nevrátil Zbytek je nyní nutno

střežili nliy Mi' lieroziitckli Poo
rovutelé vyslovují puchy Iiiki-- I !

ilvii euiisnři kteří posláni byli

vl kovf'?ít'in (In Atifora kdy-

koliv vrátí ilo Cnřihradu

ti že také Doiijrherty H Speneci1io vítězství spojenců a prohláše- -olejní pnle v okolí Maku luiidad- - na pouliční káru na Setnáelé n
t i i # t

n-- í české samostatnosti Ve hře n- - iVIl poiinapili rolieie odnesla zkón diáliii iiili(ii nad )r
ikláte před líni lnu hrozil zastře-etiíii- i

a v osu lny iďn opakoval
voji hrozbu

Vinton ulicích Kára byla již v

nemocnice jejich šatstvo klenéiiikují dílky české školy za spopohybu a pan Pivoňka odhozenvylťnnliji pravomoe na
prý' je dokladem že oba mtiži pu- -luúčasti dospělých oehotníkň Sn- -Snezsky průplav a jistí vvholv v yl na dlažbu při čemž poranil st

i ~ i' tt t i ili více lihovin Doiidierly toto nJ ~ L:rřiiiuovani vin i věnovaná nvialadnsit Tu jest holinly zisk a s wnviiiíutni ď uuviiiriui iťiiiniii w riHnnii iiMiiiiin i

na lilave ro ušetření Drcni A 1

Voiiiiyciu dopraven bvl do svého iřiniířcná péče a pořadatelé don ""i IM' III OHI MAIH' M'i

Výše zmíněný detektiv Lund z otráveni dcerušky
jinými výhodami jez elká Mři

tiinie zahrála budou vyžadoviit fajf Že česká veřejnost projevíoniova Přejeme mu ze nrdci
oček n v n jící příjezd pnjroliííhotiinuto podniku naší školvrzké pozdravení Policii bylo oyiHieiii no unii cinnosii v nHil n

vozu viděl přihodí vší se in štěstí Alliaiue Neb 10 května
ziiauieno ( karu nezastavila

Chromová ložiska

nalezena v Srbsku

Hěhhrad H května — Chrtímu

vň ložisku t ii k vi'lká žc s1 m í ku

kryli světové poptávky nalezena

v!loii přízeň nejhojnější návšlí
viiii Vsliipiií určeno liro dospí

využitkování Velká Mritanie ne-m-

času pro Arménii která jest proto vsedl na bicykl aby pokud lauTeiiee Iackey který zodpoví- -

když došlo k této nehodí Jméno
možno nrisně rančnvin uď sot ' Kctl smnleiti z iilivlnciil zvelmi znliožcna a temíř odiínuta na '!"e pro dorost na ie akoudiiktora a iiiolormaiia iiebvlo

vraždy sví 7 letí dcerušky Pauva ujel několik set stop sparalek v H :'!() hodin večervSech výhod podřeží Malé Asie možno zjistili
ly otrávenými cukrovinkami bylkola Zbývající kus cesty uběhljež dylo zahráno Mrily a Fraiiemi - Manželé Anton a Marie Mílbyla v Srbsku jak liylo uznánu
'osvobozen porotou která radila sepak pč£ktv a 'imnnihl dipravitii io jnni'1 ii kýni poradním výborem kovi liyillicf v cisle 4Kil jižní 5olicejní automobil

zavinil osudnou po
Doimrhertyho a Speiieera do ForScdniiiáetá ulice tčsí se z naiozejíhoslovunské v hulí K ndjeťu si po pěl hodin Občanstvo shro-

mážděné v soiidnt síni po celýchdovy lieinociiice te sám omdlelpřišlu náhodou po ti'' kily ilnmái ní čiperného děvčátka (Iratulujc'
mc ! uliční nehodu liěkllři zjistili Že pádem s kolaliili' přinesli velké množství 1'lii'u

lnové nuly lo neimieniee Alnri

pel iioiiin cekalo na rozsiuiek a

přijalo rozhodnul í s jásotem Pří-pu- d

tento vyvolal větší zájem'
nežli kterýkoliv jiný soud v zá- -

lomil si praví rámě

Zabitý Mněním Valieii by

Slečna Pivonkovn

cera známé zdejší osadnice paníck'lio iVrviMiélin kííiť v VvYtVfUU Mladý roui byl témÉř na míntf!

Dňlnf hlroji' kteří Hilveyeny hýly Vantišky Pivoňkoví bydlící na jak se praví — jedinou podporou
padni části státu

z i
f

Arménie tvoří hranici proti mis

kým holhcvikíuu a kdy hy Aiih ií
ka přijala vnucovaný jí mandát
musila hy tmu vydržovat vojsko
nejenom k vfilí udržen'! pořádku
uvnitř ale lakí na odránu prali
vpádu líritoví i ''Yaneoiizi hyli
hy velmi Kroumíní nhy ainerickí
vojsko konalo tuto povinnost

odloiirena od bohatCch
částí Malí Asie má k oíekávání
jen Ntrádání a Spojené Státy
strýc celého uvila musily hy ji

RakiiHiiny ImuIoii t4 Srhska vrá
usmrcen a 0Bm onob wanÉno

tH z nich Jdou pora-

něny těáce

)vaeáté první a l ulicích oddá svyell rodičů Otec jeho jest té

ceny a iioslány iot éclito ložiik miř "0 letý ll lícil! ji schopenna byla tyto dny h p JoselVm Mu

Klcvviczem dobře v kruzích naší

omladiny zuámvin Xovomiinže
práce a bratr Oscar trpí již poII pon jichž vy vojem liinlc ilmcil

ílIHtO
Rodina potřebujeV neděli v poledne udála se na rouy vazným lociuni iieiiiiiiem

íim platí naše upřímná irratuhicc rozcestí Cumiuj ulice a liucolii
'faužclé Josď Kotírovi iro ioulcvailu osudná iielioda kdyžPředpověď poklesu

nejméně $2500 ročně

Washington D (' 10 kvěliiíi

Minimální mzda irl'ri00 ročně

takže je skoro úplně slepý

Policista přidržen
k zodpovědnosti za

ali sviij majetek na Třicátí pá policejní patrolu! vúz srazil si

ceny všech látek tí a Madison ulicích Martinu Ka- - automobilem Johna Dmijrhcrly ho

je milná pru rodinu o pěli člelletého poiiiníkářskího kontral
stál" podporovat

Kvropstí Ntátníci jsou vyíkoriiiciiiro „ 7 kvřlnn — Vh usmrcení učitelkytora bydlícího v č 821 Willintn
ni a znají Kasiy a vnucovaní man ulice

neeii tile prohlášeni pf lam
r ka hospodářského rádce želez-

ničních bratrstev před železniční
Koroncrova porota odttoudila přís

oliccný poklcN v cenách linvlné

ny'ch vliicnycli a lícil válniých lá

hunovi za if'l'()
— V nemocnicí sv Josefa ze

mřela ve čtvrtek v íí :W hodin V-

ečer v požehnáním věku Ií7 ďl kra-

janka paní loluiiiiia Vaničková

bydlící v čísle liI I V ulice Paní
Vaničková byla delší dobu neiiin- -

datu nad ziihozcuoii Armcmi jim O události teto sdělují se násle !ió rychlou a bezohlednou jíz
iiovedenym kouskem htátnického dělnickou nulou Lanek který vedující podrobnosti: Detektiv Vie du strážců bezpečnosti

tel héliem několika pííílích lyMnft

1'VÍ fřc(lpovř(éii po oznámení umíní V sobotu odpoledne konalo so sv''' vř villil v'!ké korporacelundcii nalezl na :): a Cumiii

poMinrtiii setření nad tclesnyiin
riíÍHtnílio velkoolichoiliMka h lícil

váhnými látkami h prodal 11)00
rhohá Ariiicnie potřehuje ndda ulicích IUy ííToyt z čís IfiO!)

sev Ki nl jenž spadl se svého

z koiistnietví předložil jménem
2WVMMM) železničních zřízenců

o stanoven! minimální

ctní a na nciluli svůj operovaná iozristatky slečny Anny Jensen
IMK) yanlft licdválmých látek za

ního přítele n Francie í Aii{řlic ní

přiznávají že toho úkolu nejsou
byla před rokem a noví operaci st oví omažskí učitelky která zabibicyklu íiindeii požádal policej

ní stanici o vyslání patrolního vo
ceny Knížcní rid 50 fcntň do %'l podrobila před týdnem Myla ro mzdy po celí emi Předložil rrulétu byla v pátek k večeru na 11ichopny Velká Mritanie zahercm yard Jiný ohehodník firohlá dačkou ze Strunkovic u Vodúan a a Clinton ulicích když vracela sezit a čekal ii raníiíího hocha hydodatou Mcsopotamii hez upejpáž opodm jara n ntacní f v Americe dlela devatenáct let™

rozpočty o ceuč živobytí založené
na bedlivém slmliii tohoto před-
mětu u prohlásil že rodinu o pěli

jej dopravil k lékaři domů po skončeném školním vyní ale když w jedná o spoluhrauH přinutí vynihitclc uhy odfiro Skonu jejího oplakává syn p Ka
Policejní automobil řízený ho učování Koroncrova porota rozniíící Arménii která klade požadali vojp velké iHohy pfj kiiížc členech nemůže žili dnes za míliircl Vaněček bydlící na Čtyřicátí firem Andcrsonem n nímž j nítila aby původce její smrtilávky za nh notva jaka náhrada

iiých cenách Niiziinéíl h pukle než %'lm) roční Citoval odhadprvní a Spauldiriff ulicích Druhý policisti' íleorjíi' Nvvan odkázáníleoriře Mríham spíchni na udaji? k oíckávání tu Mritoví e vycen textilního zhoží hndi nepo její syn Jtudolf zúčiíMtnil hp vál ní místo rychlost! nsi fíO mil iyl k distriktnímu Nondu pro zlohýhfljí ahy hq vyvarovali podezře
profesora H S Mcekcra komma

ře (lílniekí statistiky který vky v rakousko-uliersk- í nrrriádé a čin zabití
eliyhrič následován poklcm cen

potravin ježto m-- trhy j vidy
hodiní Na rozcestí GVminK til aní zixkuchfivoKti Týž náhled vc

houlevardii objevil se velký ee
o jeho osudu nebylo možíio získat

žádných zpráv Myla clenkyní
Sfiojených atátpch kterýž ohledá srpnu roku 1ÍH! udal minimální

rozpočet pro rodinu na ty'22C'2 ro- -
Swflii jenž upoután jest náslcd- -

Hpojenf
sfovní automobil Douihert vva že hy bylo nesprávným porno kern svího zraiiíní na lůžko v neWoodmcfi Círle 1 ční Odhad V kvřtnu tohoto roku
jedoucí din tvrzen! Andersonaci „Mexiku vnodnym zakročen in mocnici sv Josefa tvrdil ve svítil— Známý krajan p Ka5arVymáhání prohibice musí býti (kLViMI dle prohlášení

laiuckova
lle pravdípodohnosti hhledá značnou rychlostí Sofírovi se prohlášení že "stíhal rychle je- -

buclc velmi nákladné krátkostí že jest mravní povinno
Schultz prodal svfij majetek na

Dvacátí první n H ulícíeli v ktc
zdálo že fídíc druhého stroje chce loiieího automobilistu" ale sedm

Hti Strýce Hanni přijmoiití man přejeti i rozcestí před policejním svědku neštěstí mezí nimiž hvlírím po deň{ dobu vedl živnost o- -

lat nad ArméniíWanfiifiíffon J V ( kvřtna konduktír pouliční káry Juliím Válka Zne8chopnÍla
autem proto se snažil zahnout!

tak aby uvolnil mu cestu při Uwon a řidič její Otto Maxwell n— Vymáhání prohíhícc hude Máti 641900 Američanu
buvniekoii parm Václavu Huchí

mu
— Pan Frank Kopecký majite

čemž stále dával výstražní zna krajan Charles Prchal z č 1110H000ÍK)0 roční dle prohlášení
mení V následujícím okamžiku (Jarfícbl ul vyvrátili toto jehopekařskího obchodu na Třicátí New York N V„ H kvílná —vsak nastala srážkuSOUTH OMAHA tvrzeni a doznali že nespatřili
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